
KUJCP018G7CK

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/045/16/1 číslo smlouvy zhotovitele: 01/JP/2016/I

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Most ev. č. 170-005 a 170-004 Nihošovice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČO: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn:

Ing. Petr Nezval
se sídlem: U Klikovky 6 150 00 Praha 5
jednající: Ing. Petr Nezval
IČO:

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě:
Technický dozor: Ing. Petr Nezval tel. 602 377 595
Koordinátor BOZP: Ing. Petr Nezval

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: BÓGL a KRÝSL, k.s.
se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČO: 26374919
DIČ: CZ26374919
Bankovní spojení: Raiffeisenbank č.ú. 1083005097/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 58610
Zastoupená: Josefem Krýslem a Nicolaiem Fallem, jednateli komplementáře

1



Odpovědný geodet: Ing. Petr Vavřík tel. č. 725 782 387

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Juraj Nosko tel. č. 724 161 325
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Peter Uhrín tel. č. 606 624 994
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Rudolf Lang tel. č. 724 342 599
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
Uzavírají dodatek 6.1, kterou se mění Článek IV odst. 1 smlouvy o dílo (cena za dílo) takto:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. IV. smlouvy:

Původní znění:
celkem bez DPH 12 450 000,- Kč

DPH 21% 2 614 500,-Kč

Celkem včetně DPH 15 064 500,-Kč

Nové znění:
Celkem změnový list č. 1.....................................70 208,-66 Kč bez DPH

Celkem bez DPH.................................................. 12 520 208,- 66 Kč

DPH 21 %...............................................................2 629 243,82 Kč

Cena celek včetně DPH 21%...................................15 149 452,48

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
v celém rozsahu.
Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2



Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihočeského kraje dne 1. 12. 2016 usnesením č.
66/2016/RK-2.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele: 12 -12- 2016
V Praze dne 6.12.2016

za zhotovitele:

Nicolai Alexander Fall
jednatel komplementáře

B6GL a KRÝSL, k.s. ®
Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

IČO: 25374919, DiČ: CZ26374919

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č. 170-005 a ev.č. 170-004 Nihošovice č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/045/16

Usek: č. smlouvy zhotovitele: 01/JP/2016/I

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

UZimniho stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Petr Nezval

U Klikovky 6, 150 00 Praha 5

Projektant: Ing. Daniela Škubalová

U Bachmače 1644/29, 301 00, Plzeň

Zhotovitel: Bogl a Krýsl k.s.

Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Rozdílový rozpočet zpracovaný Ing. Danielou Škubalovou mezi zadávací dokumentací ve stupni PDPS a

dokumentací ve stupni RDS

Nihošovice - most ev.č. 170-005 a ev.č. 170-004 a

Projektová dokumentace ve stupni RDS zpracovaná Ing. Danielou Škubalovou

Rozdílový rozpočet zpracovaný Ing. Danielou Škubalovou

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

Zdůvodnění:

Podpis navrhovatele

Vícepráce............................................................ 650 997,44 Kč bez DPH 21 %

méněpráce..........................................................-580 788,78,-Kč bez DPH 21%

Celkem bez DPH................................................ 70 208,66 Kč bez DPH

DPH 21%.............................................................. 14 743,82 Kč bez DPH

Celkem včetně DPH 21 %................................. 84 952,48 Kč

Viz. Přiložený rozdílový rozpočet a kalkulace

Rozdílový rozpočet je zpracován na základě provedených změn oproti zadávací dokumentaci. Tyto změny vznikly

upřesněním jednotlivých konstrukcí a skutečnosti přímo na stavbě. Stavební práce, které nebyly v době zpracovávání

projektové dokumentace známé a na stavbě se o odkrytí původních kontrukcí (úprava kanalizace, úprava

množství zemních prací oproti projektové doku onových základů v těsné blízkosti obytného domu.

BOGL a KRÝSL, k.s.
'enoirova 1051/2a, 152 00 Praha

*0: 26374919, DIČ: CZ2637491 í ,
, JS.tt.2onDatum:

Vyjádření:

TDS: /Af(r Ř&iTfc. datum: podpis:

Projektant: /4C-. ■-/{J/él3>4AQí\ datum:

Investor: datum:

podpis:

podpis:



Změnový list č.1 - část 2 ]
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Most ev.č. 170-005 a ev.č. 170-004 Nihošovice iReqistračnl čislo projektu:

Číslo a název objektu:

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
číslo stiany ve
stavebním
deníku, kde je
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství

smlouvě

množství
po 2měně

rozdíl
množství

cena/ měr. jednotku
Kč bez DPH

celk.eena ve smlouvě
Kč bez DPH

celk.eena po zrněné
Kč bez DPH

rozdíl ceik. ceny
Kč bez DPH

SO-101 Komunikace

1. 30.5.2016 014102 - POPLATKY ZA SKLÁDKU 2388,3 2330,74 -57,51 64,75 Kč 154 639,38 Kč 150 915,61 Kč -3 723,77 Kč

2. 30.5.2016
132937 - HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR.
4, ODVOZ DO 16KM m3

228,75 196,8 -31,95 1 156,25 Kč 264 492,19 Kč 227 550,00 Kč -36 942,19 Kč

3. 30.5.2016
764574 - ODPAD TROUBY Z PLAST HMOT DN DO
150MM m

130 8.7 -121,3 277,5 36 075,00 Kč 2 414,25 Kč -33 660,75 Kč

4. 30.5.2016
87444 - POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH
DN DO 250MM m

0 40 40 662 0,00 Kč 26 480,00 Kč 26 480.00 Kč

5. 30.5.2016
87445 - POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNICH
DN DO 300MM m

0 60 60 1010 0,00 Kč 60 600,00 Kč 60 600,00 Kč

SO-102 Chodníky

6. 30.5.2016 014102 - POPLATKY ZA SKLÁDKU 101,07 106,47 5,4 64,75 6 544.28 Kč 6 893,93 Kč 349,65 Kč

7. 30.5.2016
123937 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A
ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 16KM m3

56,15 59,15 3 702,08 39 421,79 Kč 41 528,03 Kč 2 106,24 Kč

8. 30.5.2016 17150 - uložení sypaniny do násypů m3 3 3 366,3 0,00 Kč 1 098,90 Kč 1 098,90 Kč

9. 30.5.2016
582611 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM
ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2

119 103,5 -15,5 402,38 47 883,22 Kč 41 646,33 Kč -6 236,89 Kč

10. 30.5.2016
58261A - KRYTY Z BETON DLAŽDIC BAREV PRO
NEVIDOMÉ TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2

11 9,8 -1,2 596,63 6 562.93 Kč 5 846,97 Kč -715,96 Kč

11. 30.5.2016 32711 - PALISÁDY do betonu m3 0 0,153 0,153 6040 0,00 Kč 924,12 Kč 924,12 Kč

SO-201 Most

12. 23.5.2016
131937 - HLOUBENI JAM ZAPAZ 1 NEPAZ TR.4 ODVOZ
DO 16KM m3

757,8 917,9 160,1 151,7 114 958,26 Kč 139 245,43 Kč 24 287,17 Kč

13. 23.5.2016 17150 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ m3 40 200,1 160,1 366,3 14 652,00 Kč 73 296,63 Kč 58 644,63 Kč

14. 30.5.2016 272324 - ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 XA1 m3 78,83 71,8 -7,03 2469,75 194 690,39 Kč 177 328,05 Kč -17 362,34 Kč

15. 30.5.2016 272365 - VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B 0 -3 17189,28 51 567,84 Kč 0,00 Kč -51 567,84 Kč

16. 30.5.2016 272366 - VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ t 5 0 -5 17189,28 85 946,40 Kč 0,00 Kč -85 946,40 Kč

17. 30.5.2016

333325 - MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ZELEZOVEHO-

BETONU DO C30/37 (B37) XF3
m3

166.46 150,3 -16.16 3262,48 543 072,42 Kč 490 350,74 Kč -52 721,68 Kč

18. 30.5.2016

333365 - VYZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI

B500B
t

20,1 18,76 -1,34 17149,5 344 704,95 Kč 321 724,62 Kč -22 980,33 Kč

19. 30.5.2016
333365 - VYZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI
B500B t

2,207 -4,793 16508,48 115 559,36 Kč 36 434,22 Kč -79 125,14 Kč

20. 30.5.2016

421366-VYZTUŽMOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCEZ

KARI SÍTÍ t
0,9 0 -0,9 16615,78 14 954,20 Kč 0,00 Kč -14 954,20 Kč

21. 11.7.2016 22694 - ZÁPOROVĚ PAŽENI DOČASNÉ, HEB 200 t 4 4 23100 0,00 Kč 92 400,00 Kč 92 400,00 Kč

22. 11.7.2016

22695 - VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ

(KUBATURA)
m3

5 5 4660 0,00 Kč 23 300,00 Kč 23 300,00 Kč

23 30.5.2016 311212 - ZDI A STĚNY Z KAMENE - včetně spárováni m3 24,5 24,5 5447 0,00 Kč 133 451,50 Kč 133 451,50 Kč

24. 26.9.2016 575A51 - LITÝ ASFALT MA I (SILNICE) 8 TL. 40MM m2 121,5 0 -121,5 444 53 946,00 Kč 0,00 Kč -53 946,00 Kč

25. 26.9.2016
574231 - ASFALTOVÝ BETON ACO 11+, 11S tt. 40 mm -
ruční pokládka

m2
0 121,5 121,5 434,74 0,00 Kč 52 820,91 Kč 52 820,91 Kč

SO-202 Propust

26. 30.5.2016
272314 - ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30
XA1 m3

31,14 42,1 10,96 2133,98 66 452,14 Kč 89 840,56 Kč 23 388,42 Kč

27. 30.5.2016 272324 • ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 XA1 m3 44 47,15 3,15 2469,75 108 669,00 Kč 116 448,71 Kč 7 779,71 Kč

28. 30.5.2016 272365 - VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B t 0,5 2,21 1,71 19841,25 9 920,63 Kč 43 849,16 Kč 33 928,54 Kč

29. 30.5.2016 272366 - VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ t 1,2 0 -1,2 17806,25 21 367,50 Kč 0,00 Kč -21 367,50 Kč

30. 30.5.2016
317325 - RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 XF4
včetně kotvení m3

10,5 18,39 7,89 5795,13 60 848,87 Kč 106 572,44 Kč 45 723,58 Kč

31. 30.5.2016 317365 - VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B t 1.8 2,31 0,51 18114,28 32 605,70 Kč 41 843,99 Kč 9 238,28 Kč

32. 30.5.2016 317366 - VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ t 0,3 0,05 -0.25 16779,5 5 033,85 Kč 838,98 Kč -4 -194,88 Kč

33. 30.5.2016

327325 - ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNl, NÁBŘEŽNÍ ZE
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 XF3 m3

55 38,2 -16,8 3304,1 181 725,50 Kč 126 216,62 Kč -55 508,88 Kč

34 30.5.2016
327365 - VYZTUZ ZDI OPĚRNÝCH, ZARUBNICH,
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI B500B t

2,66 1,66 18176,25 18 1 76,25 Kč 48 348,83 Kč 30172,58 Kč

35. 30.5.2016

327366 - VYZŤŮŽŽĎI OPĚRNÝCH, ZARUBNICH,

NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ t
2 1,3 -0,7 16779,5 33 559,00 Kč 21 813,35 Kč -11 745,65 Kč

36. 30.5.2016
421325 - MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE ZE
ŽELEZOBETONU C30/37 m3

5,4 0 -5,4 4566,73 24 660,34 Kč 0,00 Kč -24 660,34 Kč

37. 30.5.2016
421365 - VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z
OCELI B500B

t
0,2 0 -0,2 17140,25 3 428,05 Kč 0,00 Kč -3 428,05 Kč

38. 30.5.2016
421366 - VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z
KARI SÍTÍ t

2,2 2,5 0,3 17140,25 37 708,55 Kč 42 850.63 Kč 5 142,08 Kč

39. 9.5.2016
132937 - HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR IU,
ODVOZ D0 16KM

m3
11 11 1156,25 0,00 Kč 12 718,75 Kč 12 718,75 Kč

40. 9.5.2016
17180 - ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU m3

11 11 503,2 0,00 Kč 5 535,20 Kč 5 535,20 Kč

41. 8.5.2016

122937 - ODKOPÁVKY A PRÓKOPÁVKY TR. III,ODVOZ

D016KM
m3

0 2,1 2,1 432 0,00 Kč 907,20 Kč 907,20 Kč

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: 70 208,66 Kí

Zhotovítel/dodavatel:
jméno podpis: datum:

ing. Petr Vatdman

fój/.&iů

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

fí//ýf
datum: ^

Inq. Petr Nezval

/

projektant/AD podpis:
Ř//<Jh/ť

Ing. Daniela Škubelová /■

zadavatel/objednatel datufriv [/'
Mgr. Martin Ujheiyi

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:


